
 
 

МЕЛІТОПОЛЬСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА  
І – ІІІ СТУПЕНІВ № 24  

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 
НАКАЗ 

 
01.06. 2020                                 Мелітополь                                         № 130 
 
Про затвердження рішення педагогічної  
ради школи від 01.06.2020 
«Про переведення учнів 1-8, 10 класів»  
 

          Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 14.07.2015 № 762, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 за № 924/27369, 
Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 №778, на підставі 
річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради протокол № 22 від 
01.06.2020 
 
НАКАЗУЮ: 
1. Перевести до наступних класів учнів 1-8, 10-х класів відповідно до списків, 
затверджених рішенням педагогічної ради, протокол № 22 від 01.06.2020 
 
      
1.1 до 2-го класу 

1-А – 30 учнів, класний керівник Стасенко О.В. 
1-Б – 30 учнів, класний керівник Мисник М.М. 
1-В – 30 учнів, класний керівник Сажнєва О.А. 
1-Г – 30 учнів, класний керівник Вагіна Н.В. 
1Д -  23 учня, класний керівник Братчик С.В. 
1Е - 28 учнів, класний керівник Шапошнікова О.Є. 
1Ж (спец) - 11 учнів, класний керівник Колєснік Є.А. 

1.2 до 3-го класу 
2-А – 30 учнів, класний керівник Сівова Т.О. 
2-Б – 34 учня, класний керівник Дворжак І.І. 
2-В – 33 учня, класний керівник Гончаренко В.М. 
2-Г – 30 учнів, класний керівник Ткаченко С.В. 



2-Д – 31 учень, класний керівник Соколова В.М. 
2 Е(спец) - 8 учнів, класний керівник  Гавриченкова О.А. 
2 Ж (спец) - 9 учнів. класний керівник Ярова О.Ю. 

1.3 до 4-го класу 
3-А – 31 учень, класний керівник Тлустенко Н.В. 
3-Б – 33 учня, класний керівник Павлюк Т.В. 
3-В – 33 учня, класний керівник Науменко Г.В. 
3-Г – 32 учня, класний керівник Аксьонова О.П. 

1.4 до 5-го класу 
4-А – 32 учня, класний керівник Любишко І.О. 
4-Б – 28 учнів, класний керівник Черевань Т.І. 
4-В – 28 учнів, класний керівник Славова С.І. 
4-Г – 31 учень, класний керівник Гольцова О.А. 
4-Д - 33 учня, класний керівник Мірзоєва Т.М. 

1.5 до 6-го класу 
5-А – 24 учня, класний керівник Кудіна Ю.В. 
5-Б – 25 учнів, класний керівник Кравченко Ю.В. 
5-В – 23 учня, класний керівник Калнауз А.Л. 
5-Г – 22 учня, класний керівник Коротков М.О. 
5-Д - 24 учня, класний керівник Чапкова Л.В. 

1.6 до 7-го класу 
6-А – 27 учнів, класний керівник Момот М.Д. 
6-Б – 29 учнів, класний керівник Клиновська Н.П. 
6-В – 25 учнів, класний керівник Гамора О.В. 
6-Г – 24 учня, класний керівник Емірасанова А.Е. 
6-Д – 26 учнів, класний керівник Тєтєріна О.В. 

1.7 до 8-го класу 
7-А – 31 учень, класний керівник Лященко О.М. 
7-Б –31 учень, класний керівник Чернєва С.А. 
7-В – 28 учнів, класний керівник Щербакова А.В. 
7-Г – 25 учнів, класний керівник Собін Д.В. 

1.8 до 9-го класу 
8-А – 29 учнів, класний керівник Стельмакова Т.О. 
8-Б – 24 учня, класний керівник Миронова В.С. 
8-В – 29 учнів, класний керівник Воронцова Л.В. 
8-Г – 24 учня, класний керівник Момот М.Є. 
8Д – 23 учня,класний керівник Кравченко І.Б. 

1.9 до 11-го класу 
10-А –31 учень, класний керівник Шило Н.В. 
10-Б –29 учень, класний керівник Семенова О.М. 
10-В - 24 учня, класний керівник Маркова Л.П. 

 
2. Класним керівникам  підготовчого, 1-8, 10-х класів зробити відповідні 
записи на сторінках класного журналу в розділі «Зведений звіт навчальних 



досягнень учнів» у графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах 
учнів до 31.05.2020. 
 
2. Заступнику директора з НВР Грицанюк Д.Г. 02.06.2020 оприлюднити на 
офіційному веб-сайті школи інформацію (списки) про переведення учнів: 
підготовчого, 1-8, 10-х класів до наступного класу. 
3. Секретарю школи Лушніковій С. В. внести необхідні зміни в алфавітну 
книгу. 
4. Заступнику директора з НВР Володіній І. В. внести необхідні зміни до 
програми «Курс школа» до 20.06.2020. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор Мелітопольської                                                                 
ЗОШ І-ІІІ ступенів № 24 ММР ЗО                                         І.ГАРАБАЖІЙ 



 


